
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ALBERTO CARVALHO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

PORTARIA Nº01 DE 08 DE MARÇO DE 2022.

Constitui Comissão para realização de atividades relacionadas ao ENADE.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS DO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ALBERTO CARVALHO, no uso de suas atribuições
legais e, considerando:

A deliberação da reunião do Conselho do Departamento de Ciências
Contábeis-DCCI realizada em 08 de março de 2022;

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão para realização de atividades relacionadas a
aplicação do ENADE para os alunos de Ciências Contábeis de Itabaiana no ano de 2022, com os
seguintes membros:

● Alex Fabiano Bertollo Santana;

● Dionei de Souza Lessa;

● Maria Audenora Rufino;

● Nadielli Maria dos Santos Galvão;

● Silvia Luiza Almeida Correia;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. M.Sc. Alex Fabiano Bertollo Santana
CHEFE DO DCCI


